
Stand: 12.09.2022 / 09:07:29

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup -Schwensbyhof [272237005] 10.09.2022 - 11.09.2022

1 Springpferdeprüfung Kl.A** 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis Glas Franzen, Familie Ingo u. Gaby Reimer, Flensburg und

Reitboden Vornbrock GmbH, Richard Vornbrock, Dorsten

Ehrenpreis Raiffeisen HaGe Nord AG

1. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dyami 4214 8.30P

2. Louise Heidrich (RFV Großenwiehe e.V.) Hot Chocolate 81281 8.10P

3. Zoé Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Elvira Madigan218 8.00P

3. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sera II DC502 8.00P

5. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Christallo D130 7.90P

5. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chimmy 3494 7.90P

7. Jannik Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Dido 67200 7.80P

7. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Marit H.M.380 7.80P

7. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nikita Sunshine397 7.80P

10. Inga Klug (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Claus ut de Koog139 7.70P

10. Louise Heidrich (RFV Großenwiehe e.V.) Keks J319 7.70P

10. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Quadro 29413 7.70P

13. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Donna 17326 7.60

13. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Karla A315 7.60

15. Dorothee Thiesen (RFV Husbyharde e.V.) Immergrün K288 7.50

15. Hendrik Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Quidam's Dollar Girl419 7.50

15. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Unique Olivienne495 7.50

18. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cash in 387 7.40

18. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don 617204 7.40

20. Hendrik Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cancarlo62 7.30

20. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Mr. Cash389 7.30

22. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Zauberer 20475 7.20

22. Schäfer;Antonia () Wanskjaer Ixy507 7.20

24. Klara-Sophie Labandowsky (RSV Hüttener Berge) Hedwig 14265 7.10

25. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Luigi 302371 6.90

26. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Bella 122325 6.80

26. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Kalea DKG308 6.80

28. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind325 6.70

29. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Viognier SJ466 6.60

30. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Wanskjaers Iowa470 6.50

31. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Benjy R28 6.30

32. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quintano 71420 6.20

33. Selina Gawlik (RuFV Kropp) Dealas194 6.00

2 Springpferdeprüfung Kl.L  4 - 7 jähr. gem. LPO

Preis: Kaspar Dietrich Feldhaus, Südenseehof und

Trafoexpert Nord GmbH, Sven Petersen, Süderlügum

Ehrenpreise: Balios Deichkrone Stefan Marpert

u. team energie GmbH & Co.KG, Tjark Jensen, Flensburg

1. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Holly TH277 8.50P

2. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Vinetto 3465 8.40P

3. Zoé Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Elvira Madigan218 8.20P

3. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nikita Sunshine397 8.20P

5. Janine Mau (Schubyer RV) Quantair414 8.10P

5. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chimmy 3494 8.10P

7. Janna Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ina Sporn290 8.00P

7. Markus Brose (PSG Hörup u.Umg.) Ingelore von der Hahnenkoppel291 8.00P

9. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith368 7.90P

10. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Marit H.M.380 7.70

10. Hendrik Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Quidam's Dollar Girl419 7.70

12. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) India 119506 7.60

13. Markus Brose (PSG Hörup u.Umg.) Calgary 9749 7.50

13. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 72163 7.50

15. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 12125 7.20

15. Jannik Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Dido 67200 7.20

17. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Bella 122325 7.00

17. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Quadro 29413 7.00

19. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind325 6.90

20. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Campino 62656 6.80

20. Dorothee Thiesen (RFV Husbyharde e.V.) Immergrün K288 6.80

22. Lisa Marleen Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Elvis P 4219 6.70

22. Klara-Sophie Labandowsky (RSV Hüttener Berge) Hedwig 14265 6.70

22. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Unique Olivienne495 6.70

25. Louise Heidrich (RFV Großenwiehe e.V.) Keks J319 6.40

3 Stilspring-Wettbewerb m. erl. Zeit LK 6 - 0
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Stand: 12.09.2022 / 09:07:29

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup -Schwensbyhof [272237005] 10.09.2022 - 11.09.2022

Preise: Zahnarzt Sönke Brix, Sörup und

Scan-Media-Service GmbH, Ekkehard Kullmann, Husby

1. Gesche Brodersen (RFV Föhr e.V.) Ivy 27298 8.30P

2. Pauline Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Wagria Cassino468 8.20P

3. Mie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cosmos 56172 8.10P

4. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx202 8.00P

5. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Carla Kolumna 878 7.90P

6. Jos Lennert Nissen (PSG Süderlügum e.V) Minze 13387 7.70P

7. Tatjana Pfeiffer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5384 7.60P

7. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Merri Da481 7.60P

9. Lena Schmidt (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Cheeky Monkey 4118 7.50P

9. Lieke Talea Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shorty 105437 7.50P

11. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4480 7.40P

11. Nike Draeger (PSG Flensburg-Land e.V.) Delilah 66496 7.40P

13. Emma Ludwig (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Josy 159304 7.30

14. Jule Barthels (PSG Jägerkrug) Catwiga M103 7.20

15. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Phyllina408 7.10

16. Emily Witthon (Rantrumer RV e.V.) Starlight Sun488 7.00

18. Julina Dechow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Silvana278 6.70

18. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH392 6.70

20. Emily Witthon (Rantrumer RV e.V.) Blackstar489 6.40

21. Paula Rieß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35401 6.30

21. Ann Taryn Fries (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Diago 23499 6.30

23. Lani-Madeline Hertwig (RFV Großenwiehe e.V.) Quirano 2423 6.20

23. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry493 6.20

25. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 26508 5.50

26. Leonie Jung (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15328 0.10

27. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius374 0.00

27. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie376 0.00

27. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Rieke Royal497 0.00

4 Spring-Wettbewerb mit Idealzeit LK 6 - 0

Prreis des Reitstall Sören Nissen, Neu-Schwensbyhof

1. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH392 0.00 / 59.93P

2. Tatjana Pfeiffer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Meander 5384 0.00 / 59.75P

3. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31327 0.00 / 62.29P

4. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry493 0.00 / 62.54P

5. Emily Witthon (Rantrumer RV e.V.) Blackstar489 0.00 / 62.66P

6. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Phyllina408 1.00 / 58.76P

7. Lena Schmidt (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Cheeky Monkey 4118 1.00 / 58.67P

8. Mie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cosmos 56172 1.00 / 56.57P

9. Nike Draeger (PSG Flensburg-Land e.V.) Delilah 66496 1.00 / 65.57P

10. Pauline Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Wagria Cassino468 1.00 / 55.74P

11. Nina Hansen (Flensburger RC Engelsby/Twedt e.V.) Little joe 380354 1.00 / 55.40P

12. Emily Witthon (Rantrumer RV e.V.) Starlight Sun488 1.00 / 55.36

13. Ann Taryn Fries (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Diago 23499 2.00 / 67.05

14. Jos Lennert Nissen (PSG Süderlügum e.V) Minze 13387 2.00 / 54.85

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Carla Kolumna 878 2.00 / 54.51

16. Jule Barthels (PSG Jägerkrug) Catwiga M103 2.00 / 54.45

17. Isabell Lander-Frisk (PSG Süderlügum e.V) Silas 250439 2.00 / 54.16

18. Lina Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34429 2.00 / 53.68

19. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius374 2.00 / 53.48

20. Lea Sauer (Schubyer RV) Special Effect 7445 2.00 / 53.24

21. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4480 2.00 / 53.00

22. Lieke Talea Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shorty 105437 2.00 / 52.99

23. Nathalie Daniel (RSG Hohe Geest e.V.) Charming Schmidt111 2.00 / 52.66

24. Leonie Jung (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15328 4.00 / 60.38

25. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Its a fact294 4.00 / 45.30

26. Emma Ludwig (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Josy 159304 5.00 / 55.02

27. Maya Litzkow (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Imperious empress289 6.00 / 54.18

28. Lani-Madeline Hertwig (RFV Großenwiehe e.V.) Quirano 2423 8.00 / 45.36

29. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie376 13.00 / 55.23

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5 + 6 , Teil. nach Leistung

Preis Anicura Fachtierärztliches Zentrum f. Kleintiere,

und Dr. Ulrich Woelk, Flensburg,

Amt Langballig

1. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Düster213 8.30P

2. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 8.00P

3. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) Captain Cai70 7.70P

4. Mathilde Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Pelle 32404 7.50P
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Stand: 12.09.2022 / 09:07:29

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup -Schwensbyhof [272237005] 10.09.2022 - 11.09.2022

5. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty234 7.20P

6. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mississippi 49388 7.10P

7. Lina Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34429 7.00P

8. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8465 6.90P

9. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde210 6.80

9. Lisa Marleen Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Elvis P 4219 6.80

11. Isabell Lander-Frisk (PSG Süderlügum e.V) Caspar 26390 6.70

11. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20460 6.70

11. Lena Sophie Eggers (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Golden Girl I GS501 6.70

14. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail454 6.60

15. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Dagmar 27184 6.50

15. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3478 6.50

17. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49361 6.40

18. Cynthia Beckmann (RFV Großenwiehe e.V.) First Fairytale239 6.30

18. Lena Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zelia 4476 6.30

18. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dana 437510 6.30

21. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 60197 6.20

21. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 11264 6.20

21. Lara Burmeister (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Liz H357 6.20

24. Maresa Wessel (RG Augustenhof e.V) Fahrenheits Sternchen230 6.10

25. Anja Steffensen (RC Damp e.V.) Antigua 2513 5.40

26. Lea Marie Kunde (RV Ostangeln e.V.) First Lady 207240 5.30

27. Julina Dechow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Silvana278 5.00

27. Fee-Lena Oertel (RSG Harrislee e.V) Pintados Color de Luxe409 5.00

27. Enie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Rainbow Lilly425 5.00

30. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS58 0.00

30. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 1161122 0.00

30. Malena Redel-Liedtke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3295 0.00

30. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Kalle Cool 13309 0.00

30. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3318 0.00

30. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius374 0.00

30. Paula Rieß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35401 0.00

30. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Quiara W417 0.00

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5 + 6 , Teil. nach Leistung

Preis Anicura Fachtierärztliches Zentrum f. Kleintiere,

und Dr. Ulrich Woelk, Flensburg,

Amt Langballig

1. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE174 8.10P

2. Mathilde Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Conquistador de la Nee154 7.80P

3. Emily Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 14224 7.60P

4. Anna-Emilia Rasmussen (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Queeny 71416 7.30P

5. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6223 7.20P

6. Christina Golla (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caleea48 7.10P

7. Janine Münch (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Carstenson81 7.00P

8. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Call me Cinderella 451 6.90P

6/1 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A* LK 5 + 6 Teil. nach Leistung

Preis der Firmen: Friedrich Peter Feldhaus, Südenseehof

Erdbeerhof Jensen GbR, Sören u. Claus-Peter Jensen, Sörup

Ehrenpreise: Itzehoer Versicherung Anke Witt, Mittelangeln u.

Juwelier Arnold, Heike u. Ralf Markowski, Glücksburg

1. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark160 0.00 / 58.40P

2. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3318 0.00 / 59.36P

3. Jelle Katharina Bartels (TSG Westerdeich e.V) Askavisto17 0.00 / 56.34P

4. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3478 0.00 / 59.71P

5. Nicole Nikulka (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Starpower Tila447 1.00 / 60.09P

6. Franziska Kulle (RC Damp e.V.) Call me Cinderella 451 1.00 / 54.73P

7. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I235 1.00 / 54.59P

8. Maresa Wessel (RG Augustenhof e.V) Fahrenheits Sternchen230 1.00 / 61.62

9. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mississippi 49388 1.00 / 62.30

10. Milla Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Don de Luxe 3205 1.00 / 62.60

11. Anna-Emilia Rasmussen (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Queeny 71416 1.00 / 53.24

12. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 60197 1.00 / 62.99

13. Lara Burmeister (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Liz H357 2.00 / 50.39

14. Nike Draeger (PSG Flensburg-Land e.V.) Delilah 66496 2.00 / 67.75

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail454 4.00 / 58.04

16. Isabell Lander-Frisk (PSG Süderlügum e.V) Caspar 26390 4.00 / 58.18

17. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6223 4.00 / 59.57

18. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty234 4.00 / 56.27

19. Laura Lorenzen (RFV Föhr e.V.) Caipirinha 73484 4.00 / 56.10
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20. Joelina Jeßen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Fryderic248 5.00 / 55.11

21. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Dagmar 27184 5.00 / 54.76

22. Zoe Maxima Twardogorski (Schubyer RV) Special Effect 7445 5.00 / 53.82

23. Nathalie Daniel (RSG Hohe Geest e.V.) Charming Schmidt111 5.00 / 62.28

24. Gesche Brodersen (RFV Föhr e.V.) Ivy 27298 6.00 / 50.17

25. Jelle Katharina Bartels (TSG Westerdeich e.V) Locita358 6.00 / 66.21

26. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) Captain Cai70 8.00 / 59.45

27. Lena Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zelia 4476 9.00 / 60.46

28. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dana 437510 9.00 / 55.25

29. Larissa Hansen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Chattanooga 36487 9.00 / 54.66

30. Emily Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 14224 12.00 / 75.89

31. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS58 20.00 / 89.57

6/2 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A* LK 5 + 6 Teil. nach Leistung

Preis der Firmen: Friedrich Peter Feldhaus, Südenseehof

Erdbeerhof Jensen GbR, Sören u. Claus-Peter Jensen, Sörup

Ehrenpreise: Itzehoer Versicherung Anke Witt, Mittelangeln u.

Juwelier Arnold, Heike u. Ralf Markowski, Glücksburg

1. Tatjana Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34429 0.00 / 57.51P

2. Lena Sophie Eggers (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Golden Girl I GS501 0.00 / 56.42P

3. Malena Redel-Liedtke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3295 0.00 / 56.33P

4. Viola Möller (PSG Flensburg-Land e.V.) Abbeygail 22 0.00 / 56.21P

5. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Greta 184259 1.00 / 55.27P

6. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20460 1.00 / 61.34P

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 4 + 5

Preise u. Ehrenpreise der Firmen:

Rae Schlüter & Schlüter, Momme Bartels, Flensburg

Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Emilia Hinz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Kanita 4313 0.00 / 53.48P

2. Jule Födisch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quick Step 69418 0.00 / 54.02P

3. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2149 0.00 / 54.24P

4. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE174 0.00 / 54.72P

5. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett145 0.00 / 54.94P

6. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335364 0.00 / 55.87P

7. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash115 0.00 / 56.53P

8. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana67 0.00 / 56.88P

9. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti336 0.00 / 58.69P

10. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Camus 1259 0.00 / 58.79P

11. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 0.00 / 59.70P

12. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 3117 0.00 / 59.99

13. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Kamina 9311 0.00 / 60.06

14. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB57 0.00 / 60.31

15. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862448 0.00 / 60.65

16. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy411 0.00 / 61.83

17. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Greta 184259 4.00 / 51.44

18. Jelle Katharina Bartels (TSG Westerdeich e.V) Askavisto17 4.00 / 55.90

19. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel221 4.00 / 56.54

20. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella226 6.00 / 69.15

21. Matthias Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 4561 7.00 / 72.25

22. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R452 8.00 / 55.45

23. Martina Prahl (RFV Mildstedt u.U.) Casquino 394 8.00 / 63.53

24. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde210 9.00 / 65.45

25. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl378 9.00 / 67.00

26. Larissa Hansen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Chattanooga 36487 12.00 / 60.63

27. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Q-Couleur412 12.00 / 76.85

28. Laura Lorenzen (RFV Föhr e.V.) Caipirinha 73484 12.00 / 78.69

29. Melanie Westphal (RFV Mildstedt u.U.) Karat 286314 13.00 / 65.11

30. Jelle Katharina Bartels (TSG Westerdeich e.V) Locita358 16.00 / 77.35

8 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 geschlossen

Preis : Tiefbau Hermann Wohlert GmbH, Holger Wohlert, Jarplund

und Nord Schrott GmbH & Co. KG, Herrn Lassen, Flensburg

Ehrenpreis: Juwelier Arnold, Heike u. Ralf Markowski, Glücksburg

1. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla7 8.50P

2. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB57 8.10P

3. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Kamina 9311 8.00P

4. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2149 7.80P

5. Jule Födisch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quick Step 69418 7.70P

6. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15148 7.60P
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7. Malin Eichmeier (PSG Flensburg-Land e.V.) Bokibado Blu37 7.30P

8. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 3117 7.20P

9. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cortegiano170 7.10P

10. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 4119 6.90P

11. Martina Prahl (RFV Mildstedt u.U.) C-Montelimar42 6.80

11. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash115 6.80

13. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Casilero89 6.60

14. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel221 6.50

15. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana67 6.40

15. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335364 6.40

17. Nicole Nikulka (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Clarence 41137 6.00

17. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella226 6.00

19. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett145 5.90

20. Luca Leonie Pahl (RFV Großenwiehe e.V.) Beste Berta K32 5.60

21. Sarah Christin Hinrichsen (RSG Harrislee e.V) Pintados Color de Luxe409 5.00

22. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Glitzer 4255 1.00

23. Hannah Schmidt (PSG Süderlügum e.V) Camus 1259 0.00

23. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl378 0.00

23. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy411 0.00

9 Mannschafts-Punktespringen Kl.A mit Musik und Kostüm

Preis der Firma Haustechnik Klaas Ewertsen, Ahneby und

des Fördeferien Bockholmwik, Jonna Petersen, Bockholmwik

Jumping-Team Korn1. 132.00

Christina Golla Caleea48 132.00P

Lena Schuch Düster213 132.00P

Christin Sell Lovely Lotti369 132.00P

Lisann Boysen Cassy 92498 132.00P

Einhorn-Power2. 130.00

Jonna-Marie Brodersen Gila 59252 130.00P

Johanna Davina Markowski Lancetti336 130.00P

Jona Helene Johannsen Q-Couleur412 130.00P

Jorina Sophie Teichert Sunrise R452 130.00P

The jumping fairies3. 124.00

Jessika Losigkeit Checkpoint Charlie 5116 124.00P

Judith Sell Chica Bonita 12125 124.00P

Joelle Stollenwerk Diadora W198 124.00P

Jule Awen Christensen Mai-Girl378 124.00P

Lillyfee Power4. 115.00

Joelina Jeßen Fryderic248 115.00P

Lara Burmeister Liz H357 115.00P

Sarah Christin Hinrichsen Pintados Color de Luxe409 115.00P

Nicole Nikulka Starpower Tila447 115.00P

Partyhopper5. 93.00

Cynthia Beckmann First Fairytale239 93.00

Emilia Hinz Kanita 4313 93.00

Nina Hansen Little joe 380354 93.00

Fabienne Sellmer Skyla511 93.00

10 Springprüfung Kl.A* LK 4 + 5

Preis: SR Reitsport, Sabrina Rohr, Steinberg und

Rudolf Bonde, Steinberg

1. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49361 0.00 / 43.99P

2. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Helena 286266 0.00 / 46.69P

3. Alicia Nissen (Koseler RV e.V.) La Maravillosa329 0.00 / 49.00P

4. Emely Metz (RC Damp e.V.) Astor 24118 0.00 / 50.68P

5. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark160 0.00 / 51.35P

6. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Zeppelin Z477 0.00 / 51.63P

7. Rike Schnack (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Serena 76435 0.00 / 52.27

8. Lennart Mats Kießling (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) N-Merva S Z391 0.00 / 53.00

9. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty234 0.00 / 53.67

10. Christina Golla (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caleea48 0.00 / 56.24
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11. Emily Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 14224 0.00 / 57.73

12. Pia Laureen Markussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Shanballa Glenayre Silver436 0.00 / 60.16

13. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Mentano K385 6.00 / 72.64

14. Jasmin Newe (RS des Elsdorfer Sportverein v.1920) Crisanto175 8.00 / 64.76

15. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Levita 31348 9.00 / 86.07

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**  LK 3 - 5

Preis der Firmen Claus Galley, Sörup

Elektro Muttersbach, Markus Petermann, Flensburg

Ehrenpreis:Stickerei Inga Weickert, Mittelangeln, u.

Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Helena 286266 *0.00 / 29.11P

2. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss509 *0.00 / 29.56P

3. Filippa Christer Andersen (Gastlizenz GER) Funderella505 *0.00 / 29.75P

4. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Zeppelin Z477 *0.00 / 29.78P

5. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 12125 *0.00 / 31.27P

6. Filippa Christer Andersen (Gastlizenz GER) Cataleya 11504 *0.00 / 31.84P

7. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind325 *0.00 / 31.93P

8. Felix Sommerfeld (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Deichgraefin 14196 *0.00 / 33.75P

9. Joelle Stollenwerk (RFV Großenwiehe e.V.) Diadora W198 *0.00 / 34.28P

10. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Q-Couleur412 *0.00 / 34.47P

11. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Whisky 488471 *4.00 / 27.43P

12. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I235 *4.00 / 28.00P

13. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cantania 1764 *4.00 / 32.91

14. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Dance Monkey 7188 *4.00 / 34.06

15. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Hivaro van het Gravenhof274 *4.00 / 34.72

16. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Levita 31348 *8.00 / 36.69

17. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy411 *8.00 / 36.73

18. Matthias Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Canberra 4561 *8.00 / 38.53

19. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R452 4.00 / 39.06

20. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cassy 92498 4.00 / 41.86

21. Emely Metz (RC Damp e.V.) Astor 24118 4.00 / 42.83

22. Angela Kaun (RFV Mildstedt u.U.) Havanna 187263 4.00 / 47.95

23. Milla Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Don de Luxe 3205 4.00 / 48.04

24. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kingston 56322 4.00 / 48.61

25. Cecilie Clausen (Gastlizenz GER) Carado Made74 4.00 / 49.15

26. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde210 4.00 / 50.23

27. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Mentano K385 6.00 / 58.61

28. Nele Krambeck (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Colonel 43151 6.00 / 59.72

29. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark160 6.00 / 61.52

30. Rike Schnack (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Serena 76435 8.00 / 49.57

12 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 - 5

Preis: BauXpert Vierck, Carsten Vierck, Sörup und

Garten- und Landschaftsbau Tannenhof, Jörg Petersen, Ulstrup

Ehrenpreis: Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Ladina 63334 8.60P

2. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere136 8.40P

3. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) C'est a la vie41 8.20P

4. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Hulda 11282 8.10P

4. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Kamina 9311 8.10P

6. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Dance Monkey 7188 8.00P

7. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C512 7.80P

8. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Quivella424 7.70P

9. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith368 7.50P

10. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 12125 7.30P

10. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Jim Knopf P301 7.30P

12. Nele Krambeck (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Colonel 43151 7.20

13. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind325 6.90

14. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Corazon 72163 6.60

15. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clark 25138 6.50

15. Johanna Bandholz (RuFV Kropp) Randana426 6.50

17. Constanze von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Black Pearl 6734 6.40

17. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti336 6.40

19. Conrad von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Novgorod399 6.20

20. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R452 6.00

21. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gran Caratina Z257 5.90

21. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy411 5.90

21. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Whisky 488471 5.90

21. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cassy 92498 5.90

25. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Limbo 170351 5.70

6



Stand: 12.09.2022 / 09:07:29

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup -Schwensbyhof [272237005] 10.09.2022 - 11.09.2022

26. Cecilie Clausen (Gastlizenz GER) Carado Made74 0.00

26. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Casilero89 0.00

26. Janies Schaumann (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Dalington Men186 0.00

26. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss509 0.00

13 Hunterklasse - 85er LK 5 + 6

Preis: VR Bank Nord e.G., Jana Rohloff, Sörup und

Tierarztpraxis Unewatt, Dres Eichmeier, Meyer und Borchardt,

Langballig

1. Sarah Roskosz (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Caturo RN102 8.00P

2. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 11264 7.70P

3. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana463 7.50P

4. Nele Hennings (TSG Westerdeich e.V) Josie 58303 7.30P

4. Katja Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3381 7.30P

6. Martina Schaffranek (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cupido 109492 7.20P

7. Anna-Lena Hartmann (RFV Felm u.U.e.V.) Pinto 99410 7.10

7. Elena Mulack Dr. (PSG Flensburg-Land e.V.) Royal Classic's Little503 7.10

9. Katrin Martensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Corlido  M167 7.00

9. Emely Metz (RC Damp e.V.) Flash Point 7243 7.00

11. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2330 6.60

12. Lea-Sophie Wollesen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carstensens Bub80 6.40

14 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Preis der Firmen Sanitär Teichert, Guido Teichert, Flensburg und

Köbmannsgaarden, Holger Weiß, Flensburg

1. Sarah Roskosz (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Caturo RN102 8.10P

2. Anna-Lena Hartmann (RFV Felm u.U.e.V.) Pinto 99410 7.80P

3. Katja Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3381 7.60P

4. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana463 6.80P

5. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2330 6.70

6. Lea-Sophie Wollesen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carstensens Bub80 6.20

7. Emely Metz (RC Damp e.V.) Flash Point 7243 6.00

15 Springprüfung Kl.L LK 3 - 5

Preis: Erich Greve GmbH & Co. KG, Matthias Greve, Twedt und

FFG Flensburger Fahrzeugbau Gesellschaft mbH, Michael Jahn, Flensburg

Ehrenpreis:HBK Dethleffsen, Jochen-Paul Hoffmann, Flensburg u.

Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Leo Zento346 0.00 / 58.33P

2. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia280 0.00 / 59.47P

3. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 4119 0.00 / 60.04P

4. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Daphne 202191 0.00 / 60.78P

5. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C512 0.00 / 61.73P

6. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Q-Couleur412 0.00 / 63.86P

7. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti336 0.00 / 64.61P

8. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Vroni S467 0.00 / 64.66P

9. Jonas Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Faramia 3232 0.00 / 64.85P

10. Filippa Christer Andersen (Gastlizenz GER) Cataleya 11504 0.00 / 65.80P

11. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 0.00 / 66.31P

12. Angela Kaun (RFV Mildstedt u.U.) Havanna 187263 0.00 / 66.32

13. Conrad von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Novgorod399 0.00 / 66.43

14. Charlotte Driessen (RSV Gut Höbek e.V.) Bergprinz 529 0.00 / 67.10

15. Filippa Christer Andersen (Gastlizenz GER) Funderella505 4.00 / 59.74

16. Constanze von Bismarck (RG Gestüt Heidberg e.V.) Black Pearl 6734 4.00 / 65.26

17. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52153 4.00 / 65.60

18. Janna Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ina Sporn290 4.00 / 66.24

19. Nis Tjade Eckert (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Casilero89 5.00 / 72.04

20. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Tullabeg Platinum459 5.00 / 72.91

21. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Hulda 11282 8.00 / 55.81

22. Jule Födisch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quick Step 69418 8.00 / 58.27

23. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gran Caratina Z257 8.00 / 64.16

24. Kerstin Häusermann (RFV Großenwiehe e.V.) Jim Knopf P301 8.00 / 64.53

25. Torge Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Lea 250343 8.00 / 69.26

26. Berit Nissen (Schubyer RV) Borys 440 12.00 / 60.97

27. Angela Kaun (RFV Mildstedt u.U.) Urasco462 12.00 / 66.90

28. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Quivella424 16.00 / 84.41

29. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella226 17.00 / 89.26

30. Johanna Bandholz (RuFV Kropp) Randana426 17.00 / 91.81
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16/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 2 - 4 Teil. n.

Preis: Physiotherapie im medimaris, Isabel Zosel, Glücksburg und

Alexander Kjer Immobilien e.K., Munkbrarup

Ehrenpreis:Reitsport Duus, André Duus, Harrislee, u.

Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia280 0.00 / 52.11P

2. Trine Clausen (Gastlizenz GER) Epona By Luck220 0.00 / 54.94P

3. Maraike Frank (RV Am Wittensee) Corchimint164 0.00 / 57.03P

4. Karla Elisabeth Maaßen (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Fiene Flora236 0.00 / 61.43P

5. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59252 0.00 / 63.07P

6. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra331 0.00 / 64.31

7. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Ibsen 27284 0.00 / 65.45

8. Cecilie Clausen (Gastlizenz GER) Storlunds Ca Net449 4.00 / 57.87

9. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53039 4.00 / 58.41

10. Kristin Müller (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Doxa vom Klint209 4.00 / 58.46

11. Caroline Volquardts (RG Augustenhof e.V) Clash CHB500 4.00 / 59.30

12. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Vroni S467 4.00 / 60.64

13. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ludwig's Lust 3370 4.00 / 61.66

14. Janna Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ina Sporn290 4.00 / 62.62

15. Jonas Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Faramia 3232 4.00 / 64.77

16. Torge Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Lea 250343 4.00 / 65.33

17. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38267 4.00 / 66.88

18. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Peppermint Patty FRH405 5.00 / 69.03

19. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Daphne 202191 8.00 / 59.74

20. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Zoe 48479 11.00 / 76.19

21. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) C'est a la vie41 23.00 / 108.84

22. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 24.00 / 98.07

16/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 2 - 4 Teil. n.

Preis: Physiotherapie im medimaris, Isabel Zosel, Glücksburg und

Alexander Kjer Immobilien e.K., Munkbrarup

Ehrenpreis:Reitsport Duus, André Duus, Harrislee, u.

Juwelier Arnold, Heike und Ralf Markowski, Glücksburg

1. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10171 0.00 / 53.17P

2. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13262 0.00 / 56.34P

3. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cabarex TH43 0.00 / 60.46P

4. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ida 84286 0.00 / 61.79P

17 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4 dazu LK 1 + 2 RB

1. Wert. Tour d. Detectomat Systems GmbH

Preis: Detectomat Systems GmbH, Hanno Nissen, Ahrensburg

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti369 8.60P

2. Jörg Sievertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Insa 17292 8.40P

3. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15655 8.30P

4. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette228 8.20P

5. Markus Brose (PSG Hörup u.Umg.) Cervello107 8.10P

5. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Ibsen 27284 8.10P

7. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ida 84286 8.00P

7. Mark Schulz (RV Waabs-Langholz e.V.) Wodan IX474 8.00P

9. Susanne Koch Nielsen (Gastlizenz GER) Capro69 7.90P

9. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cortegiano170 7.90P

9. Sabine Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Hetty 11270 7.90P

9. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Jojoe ter Doorn302 7.90P

13. Johanna Kock (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Carisma 14176 7.80

13. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 238147 7.80

13. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Peppermint Patty FRH405 7.80

16. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53039 7.70

16. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sweet Sunrise455 7.70

18. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Caitano 4546 7.60

18. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose47 7.60

20. Luca Leonie Pahl (RFV Großenwiehe e.V.) Beste Berta K32 7.50

20. Nis Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Dorrado 2207 7.50

22. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Casper 47193 7.40

22. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 72165 7.40

24. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Corsar 44169 7.30

24. Kristin Müller (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Doxa vom Klint209 7.30

24. Johanna Wagner (RuFV Kropp) Unikum 14461 7.30

27. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13262 7.20

28. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson112 7.10
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28. Lena Schuch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Düster213 7.10

28. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Leo Zento346 7.10

28. Sönke Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Ludwig's Lust 3370 7.10

32. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Gina 1853253 6.90

33. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59252 6.50

18 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 3 + 4 dazu LK 1 + 2 RB

2. Wert. Tour d. Detectomat Systems GmbH

Detectomat Systems GmbH, Hanno Nissen, Ahrensburg

1. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Gina 1853253 *0.00 / 31.77P

2. Trine Clausen (Gastlizenz GER) Epona By Luck220 *0.00 / 33.06P

3. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 238147 *0.00 / 34.01P

4. Johanna Wagner (RuFV Kropp) Unikum 14461 *0.00 / 36.69P

5. Cecilie Clausen (Gastlizenz GER) Storlunds Ca Net449 *4.00 / 33.84P

6. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Camillo 15655 *4.00 / 34.10P

7. Samantha Josephine Schade (RFV Großenwiehe e.V.) Casper 47193 *4.00 / 36.06P

8. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere136 4.00 / 69.01P

9. Susanne Koch Nielsen (Gastlizenz GER) Capro69 4.00 / 70.68P

10. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti369 4.00 / 72.69P

11. Markus Brose (PSG Hörup u.Umg.) Cervello107 5.00 / 74.56P

12. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra331 5.00 / 75.90

13. Lena Schuch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Düster213 6.00 / 78.47

14. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10171 8.00 / 68.31

15. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cortegiano170 8.00 / 71.27

16. Maraike Frank (RV Am Wittensee) Corchimint164 8.00 / 71.73

17. Jörg Sievertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Insa 17292 9.00 / 75.78

18. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cabarex TH43 9.00 / 76.07

19. Sabine Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Hetty 11270 9.00 / 76.68

20. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose47 12.00 / 70.35

21. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clark 25138 12.00 / 71.04

22. Caroline Volquardts (RG Augustenhof e.V) Clash CHB500 13.00 / 73.74

23. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson112 16.00 / 87.96

24. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Cordoba 72165 20.00 / 70.47

25. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Vinetto 3465 20.00 / 70.73

26. Alexandra Rambadt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Jojoe ter Doorn302 20.00 / 103.56
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